
53
DECYZJA NR 149 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 31 marca 2005 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wyznaczenia dysponentów funduszu operacyjnego Policji I stopnia

Na podstawie § 5 pkt 2 zarządzenia nr pf-1/05
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
10 stycznia 2005 r. w sprawie zasad tworzenia
i gospodarowania funduszem operacyjnym Policji
postanawia się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 76 Komendanta Głównego Policji

z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie wyznaczenia
dysponentów funduszu operacyjnego Policji I stopnia
w § 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie:

„21/ Dyrektora Biura Wywiadu Kryminalnego Ko-
mendy Głównej Policji”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania

z mocą od dnia 1 marca 2005 r.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder


